
 

1 

 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č.5 

 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Západní vstupní prostranství do areálu Kamencového jezera - B1 Přemyslova“. 

 

Systémové číslo VZ: P21V00000043 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky 
v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, Vám sděluje 
následující informace k zadávacím podmínkám jako reakci na dotaz uchazeče ze dne 
28.5.2021. 

 

 
Dotaz č. 1 

Dle zadávací dokumentace bodu 2.3.6 Technická kvalifikace – Technici má účastník 
předložit osobu Odpovědného technika 2 – část sadové úpravy – zeleň, kdy má tato osoba 
plnit následující: 
 
a) má vysokoškolské/středoškolské vzdělání v oboru zahradnictví; 
b) má alespoň 2 zkušenosti s odborným vedením provádění prací souvisejících se 
sadovými úpravami    

1.1.1.1       dle ustanovení 2.3.3. formuláře nabídky; 
c) má praxi v oboru minimálně 5 let  

 

Může zadavatel u výše uvedené osoby zdůvodnit požadavek na doložení zkušeností dle ust. 
2.3.3. formuláře nabídky, tj. Referenční zakázky na realizaci vodního prvku, když 
k uvedenému se váže spíše autorizace pozemní stavby nebo stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství, dříve vodohospodářské stavby? 

 

Vysvětlení č. 1: 

V odkaze na ustanovení ve Formuláři nabídky, které se týkalo požadavku na doložení 
zkušeností Odpovědného technika 2 – část sadové úpravy – zeleň došlo k administrativnímu 



 

2 

 

pochybení v důsledku dodatečné úpravy Technické kvalifikace před vyhlášením veřejné 
zakázky a posunutí průběžného číslování. 
PLATNÉ správné znění je logicky dle požadované odpovědnosti technika následující: 
 
Dle zadávací dokumentace bodu 2.3.6 Technická kvalifikace – Technici, má účastník 
předložit osobu Odpovědného technika 2 – část sadové úpravy – zeleň, kdy má tato osoba 
plnit následující: 
 

a) má vysokoškolské/středoškolské vzdělání v oboru zahradnictví; 
b) má alespoň 2 zkušenosti s odborným vedením provádění prací souvisejících se 

sadovými úpravami dle ustanovení 2.3.4. formuláře nabídky; 
c) má praxi v oboru minimálně 5 let  

 

 

           

 

 

                                                                                   Mgr. Marcela Kukiová 

                                                                                       administrátor VZ 

 

                                                                                                                         

  

                            


		2021-05-28T17:26:28+0200
	Prohlédl jsem tento dokument.




